РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

    БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
   САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      МАЛАЯ  ГЛУШИЦА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 28 января 2008 г. № 3

446191   с.Малая Глушица

           ул.Советская, 60; т.66-1-39

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в

муниципальную собственность сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области из

собственности муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 г. №122-ФЗ «О внесении

изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в

связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 40 Устава сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области, Положением о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным

Решением Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 22.02.2007 г.

№ 34

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную

собственность сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области из собственности муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, согласно приложению.

Глава сельского поселения

Ю.И.Щербаков

                                              Приложение

к Постановлению администрации

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района

Большеглушицкий Самарской

области

от  28 января 2008 г. № 3

Перечень

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области из собственности муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

1.   Здание Дома
культуры

Самарская область,

Большеглушицкий

район, с.

Константиновка, ул.

Центральная, дом 7

Инвентарный номер

010

         1      1966

2.    Жилой дом Самарская область,

Большеглушицкий

район, с. Малая

Глушица, ул.

Гагарина, дом 31

Инвентарный номер

0101002

            1      1989

3.   Мини-

котельная
1       2001

Самарская

область,

Большеглушицкий

район,

с. Малая Глушица,

ул. Советская,

дом 60 а

Инвентарный номер

11000

003

№ Наименование Адрес, Коли- Год Площадь /

п/п объекта технические чество, построй- протяжен-

  характеристики, штук ки, ность,
  инвентарный номер  приобре- кв. метра /
    тения п. метра (ов)

4.    Башня

водонапорная

Самарская область,

Большеглушицкий

район,

с.Константиновка

Инвентарный номер

00000150

2003

5.    Водопровод Самарская область,

Большеглушицкий

район,

с .Константиновка

Инвентарный номер

00000145

2000

6.    Водопровод Самарская область,

Большеглушицкий

район,

с.Константиновка

Инвентарный номер

00000146

2001

7.    Водопровод Самарская область,

Большеглушицкий

район,

с.Константиновка

Инвентарный номер

00000144

1999

8.   Скважина Самарская область,

Большеглушицкий

район,

с .Константиновка

Инвентарный номер

00000147

         1      2001

9. Усилитель

    PARKVX

                        Инвентарный номер

                       М000002539                1     2007

№ Наименование Адрес, Коли- Год Площадь /

п/п объекта технические чество, построй- протяжен-

  характеристики, штук ки, ность,
  инвентарный номер  приобре- кв.метра /
    тения п. метра (ов)

20

10.  Задник сцены    Инвентарный номер      1         1989

из двух М000000746

полотен

11. Занавес

«Арлекин»

12. Занавес для

сцены

13. Занавес из

двух полотен

14. Игровой

автомат

15. Киноаппара-

тура 23 КПК

16. Комбиниро-

ванное

устройство

«Вeгa»

Инвентарный номер

М000000744

Инвентарный номер    1

М000000743

Инвентарный номер    1

М000000747

Инвентарный номер    1

М000001876

Инвентарный номер    1

М000000730

Инвентарный номер    1

М000000735

1 1989

1982

1989

2001

1977

1993

17. Костюм «Дед Инвентарный номер     1

Мороз» М000000749

18. Костюм Инвентарный номер     1

«Снегурочка» М000000748

19. Магнитофон Инвентарный номер     1

двухкассет- М000000737

ный

2002

2002

1996

20.  Магнитофон

Инвентарный

номер     1

двухкассет-

М000002127

     ный She2205

№ Наименование Адрес, Коли- Год Площадь /

п/п объекта технические чество, построй- протяжен-

  характеристики, штук ки, ность,
  инвентарный номер  приобре- кв.метра /
    тения п. метра (ов)

21. Микрофон

Сура 605

22. Микшерский

пульт

PHONIC MM

1705

Инвентарный номер     1

М000001886

Инвентарный номер

М000002402

 2002

 2006

23. Музыкальный Инвентарный номер       1

центр М000001887

24. Музыкальный Инвентарный номер       1

центр LG M000000738

2002

2003

25.  Комплект

мягкой

мебели

Инвентарный номер      1

М000000739

1993

26.  Падуги кулис    Инвентарный номер       1

М000000745

1989

27.   Пианино        Инвентарный номер       1

«Ласточка»      М000000910

2003

28.   Световой

прибор

«Сталкер»

Инвентарный номер

М000000909

1 2000

29.   Световой Инвентарный номер      1

прибор Music    M000002401 Hammer

2006

30.   Стол Инвентарный номер       2

письменный     М000000740

1993

31.   Счетчик

Инвентарный

номер      1

2006

электрический

М000002494

трехфазный

№ Наименование Адрес, Коли- Год Площадь /

п/п объекта технические чество, построй- протяжен-

  характеристики, штук ки, ность,
  инвентарный номер  приобре- кв.метра /
    тения п. метра (ов)

1

32.  Картина

33. Телевизор

«Горизонт»

34.   Телевизор

     «Самсунг»

35.   Усилитель

Инвентарный номер

М000000742

Инвентарный номер

М000001884

Инвентарный номер     1

М000001885

Инвентарный номер     1

М000000736

1

1

 1999

2002

2002

1996

36. Усилитель

«Барн»

37. Цветомузыка

«Ритмович»

Инвентарный номер     1

М000000732

Инвентарный номер     1

М000000734

1987

1993

38. Чайный

сервиз

39. Шкаф

книжный

Инвентарный номер      1

М000002327

Инвентарный номер      1

М000000741

2005

1990

40.    Эл.

музыкальный

инструмент

«Мануал»

Инвентарный номер

М000000733

1 1989

41.   Акустическая   Инвентарный номер       1

гитара М000002176

2002

42.  Видеомагни-

тофон

«Самсунг»

Инвентарный номер       1

М000000807

1993

43.    Головка Инвентарный номер         1           1995

динамическая    М000000812

№ Наименование Адрес, Коли- Год Площадь /

п/п объекта технические чество, построй- протяжен-

  характеристики, штук ки, ность,
  инвентарный номер  приобре- кв.метра /
    тения п. метра (ов)

№ Наименование Адрес, Коли- Год Площадь /

п/п объекта технические чество, построй- протяжен-

  характеристики, штук ки, ность,
  инвентарный номер  приобре- кв.метра /
    тения п. метра (ов)

44.   Диапроектор    Инвентарный номер      1        1986

«Пеленг М000000805

500А»

45.   Задник сцены    Инвентарный номер     1

 М000000898

2000

46.  Звуковые

колонки

Инвентарный номер       4

М000000800

1990

47.   Комплект Инвентарный номер

киноаппара-     М000000817

туры ПП-16-7

1 1985

48. Комплект

киноаппара

туры Ксенон

49. Кинокамера

«Киев»

Инвентарный номер       1

М000000816

Инвентарный номер       1

М000000795

1985

1986

50.  Магнитола

«AIVA»

Инвентарный номер       1

М000002172

2002

51.  Магнитофон Инвентарный номер      1

М000000813

1998

52.  Минимикшер    Инвентарный номер       1

     ММ-04 М000000799

1990

53.  Музыкальный    Инвентарный номер      1

центр М000000925

«Панасоник»

2004

54.  Пианино «Ритм»

Инвентарный номер     1           1975

М000000790

55.    Пульт

микшерский      Инвентарный номер

                    М000000801

«Электрони-                                     1           1991

ка»

56.   Радиосистема   Инвентарный номер   1

      «NEWTONE»   M000002174

      WM007

2002

57.   Ревербератор   Инвентарный номер    1

М000000809

1994

58.   Ревербератор   Инвентарный номер     1

М000000802

1992

59.  Синтезатор

«CASIO»

Инвентарный номер    1

М000000808

1 1993

60.  Синтезатор      Инвентарный номер    1

«Электроника   М000000796

ЭМ»

1989

61. Телевизор

«Электрон»

62. Ударная

установка

«Марш»

63. Усилитель

CSH-500

Инвентарный  номер   1

 М000000806

Инвентарный номер    1

М000000804

Инвентарный номер     1

М000000811

1993

1992

1995

64.   Фотоосвети-    Инвентарный номер      1

тель «Фотон»   М000000792

1986

65.   Цветомузыка   Инвентарный номер      1         1990

М000000815

№ Наименование Адрес, Коли- Год Площадь /

п/п объекта технические чество, построй- протяжен-

  характеристики, штук ки, ность,
  инвентарный номер  приобре- кв.метра /
    тения п. метра (ов)

66. Шторы

бордовые

67. Электросчет-

чик

трехфазный

68. Электрогита-

ра

Инвентарный номер  6

М000001849

Инвентарный номер  1

М000001862

Инвентарный номер  1

М000000791

2000

2000

1986

69. Электрогита- Инвентарный номер   1            1995

pa M000000810

70. Электрогита- Инвентарный номер   1            1989

ра «Аэлита» М000000797

№ Наименование Адрес, Коли- Год Площадь /

п/п объекта технические чество, построй- протяжен-

  характеристики, штук ки, ность,
  инвентарный номер  приобре- кв. метра /
    тения п. метра (ов)